
 

01 Nr. ______-23 

Dt. 23.01.2023 

Mamushe 

 

FTESË 
 

 

z. ___________________ 

 

 

Në bazë të  nenit 52 të  Ligjit për Vetëqeverisje Lokale, Ligji Nr. 03/L-040, pjesës se 

5 të UA me nr. 2009/01  si dhe nenit 63 të Statutit të  Komunës së Mamushës,  me  

datë 30.01.2023 duke filluar nga ora 09:30, Ju ftojmë që të merrni pjesë në mbledhjen 

e 01 të rregullt të Komitetit për Politikë dhe Financa e cila mbahet ne sallën e 

Kryesuesit të Kuvendit  dhe me këtë: 

 

 

1.Shqyrtimi  dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar; 

2.Shqyrtimi  dhe miratimi i rendit të ditës;                                                                

3. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për Projekt-S T A T U T I I 
QENDRËS KRYESORE TË MJEKËSISË FAMILJARE NË MAMUSHË 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për LISTA E PËRFITUESVE TË 

FESTIVALIT TË DOMATES XIV-VITI 2022 

5. TE NDRYSHME  
 

 

                                                                                         Kryesuesi i  Kuvendit  

                                                                                   Necmedin Morina 

                                                                                  __________________ 

 

 

Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti 
Republika Kosova – Republic of Kosovo 
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